

# Årsredovisning

---

## *Helikopterturer Sverige AB*

559098-1675

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Peter Jundzill  
2024-06-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom konsultbranschen, uthyrning av ingenjör, IT konsult, pilot, mark och byggkonsult.

Företaget har sitt säte i Värmdö.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	178	1 151	767	701
Resultat efter finansiella poster	140	-86	182	762
Soliditet %	85	62	72	76

omsättning har minskat beroende på att man delvis har en annan anställning

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	398 489	-124 426
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-124 426	124 426
- Årets resultat			108 580
- Belopp vid årets utgång	50 000	274 062	108 580

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	274 062
Årets resultat	108 580
Summa	382 642

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	232 642
Summa	382 642

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	178 364	1 150 662
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>178 364</b>	<b>1 150 662</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-7 000	-445 846
Övriga externa kostnader	-113 521	-163 368
Personalkostnader	-15 123	-469 571
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-135 644</b>	<b>-1 078 785</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>42 720</b>	<b>71 877</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	97 373	112 297
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	-269 794
Räntekostnader och liknande resultatposter	-272	-435
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>97 101</b>	<b>-157 932</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>139 821</b>	<b>-86 055</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>139 821</b>	<b>-86 055</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-31 241	-38 371
<b>Årets resultat</b>	<b>108 580</b>	<b>-124 426</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	28 462	-0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	37 846
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	28 462	37 846
<i>Kortfristiga placeringar</i>		
Övriga kortfristiga placeringar	197 349	208 175
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>	197 349	208 175
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	281 496	278 909
<i>Summa kassa och bank</i>	281 496	278 909
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>507 307</b>	<b>524 930</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>507 307</b>	<b>524 930</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	274 062	398 489
Årets resultat	108 580	-124 426
<i>Summa fritt eget kapital</i>	382 642	274 063
<b>Summa eget kapital</b>	<b>432 642</b>	<b>324 063</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	50 042	183 021
Övriga skulder	24 623	17 846
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>74 665</b>	<b>200 867</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>507 307</b>	<b>524 930</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2023-12-31	2022-12-31
	Medelantalet anställda	1	1

## UNDERSKRIFTER

Värmdö

*Peter Jundzill*

Peter Jundzill

2024-06-27